债券代码：149550.SZ 债券简称：21 润租 G1
债券代码：149672.SZ 债券简称：21 润租 G2

华润融资租赁有限公司关于公司债券信息披露事务负责人
发生变更的公告

一、公司债券信息披露事务负责人发生变动的基本情况

（一）人员变动的基本情况。

根据《深圳证券交易所公司债券上市规则（2022 年修订）》等相关规定，信

息披露事务负责人应当由发行人的董事或高级管理人员担任。发行人应当在募集

说明书中披露信息披露事务负责人和联络人的信息，并及时披露其变更情况。

本公司原信息披露事务负责人为原公司副总经理周涛先生，因工作变动，周

涛先生自 2022 年 11 月 8 日起不再担任公司债券信息披露事务负责人，现根据公

司实际情况，将债券信息披露事务负责人变更为公司总经理徐后胜先生。

（二）新任信息披露事务负责人的基本情况

徐后胜先生，现任华润融资租赁有限公司支部书记、董事、总经理；曾任

深圳发展银行佛山分行行长，深圳发展银行天津分行行长，北京农商银行商务

中心区支行行长、党委书记，北京农商银行朝阳支行行长、党委书记。

二、影响分析和应对措施

（一）相关人员变动对公司日常管理、生产经营及偿债能力的影响。

上述人员变动属于本公司正常的人事变动，不会对公司日常经营和偿债能力

造成实质性影响。

（二）上述人事变动后公司治理结构是否符合法律规定和公司章程规定。

上述人事变动后，公司治理结构仍然符合《公司法》等相关法律和公司章程

的规定。

特此公告。

（此页无正文，为《华润融资租赁有限公司关于公司债券信息披露事务负责人

发生变更的公告》之盖章页）

华润融资租赁有限公司

年    月    日